令和７(2025)年２月21日

　保護者等　様

栃木県立那須特別支援学校長

　　　学年末学年始めの諸行事及び休業の期間について（お知らせ）

１ 令和６年度修業式

令和７年３月24日（月）　※特別日課11:30下校、スクールバス発車

２ 年度末年度始め休業の期間

令和７年３月25日（火）～４月７日（月）

３ 令和７年度第１学期始業式

令和７年４月８日（火）　※特別日課11:30下校、スクールバス発車

４ 令和７年度入学式

令和７年４月９日（水）　※特別日課11:30下校、スクールバス発車

　向春の候、保護者等の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、学年末学年始めの諸行事及び休業期間について下記のとおりお知らせいたします。

記